

Kjære venn av Aksjon for Håp

17. august 2020

Vi lengter etter å kunne reise ut med evangeliet

Vanligvis er vi i gang med evangeliseringskampanjer på denne tiden. Men selv om det er mulig å reise til Ungarn nå, er det ikke så mye vi kan få gjort på grunn av restriksjonene. Vi kan ikke annet enn å be for prosjektene, oppmuntre våre samarbeidspartnere gjennom telefon og nett, og sende penger så de kan stå på for fullt i evangeliets tjeneste i sitt område. Vi håper at det snart blir mulig å reise, for det kribler i «kropp og sjel». La oss stå sammen i bønn om at Herren griper inn slik at denne epidemien mister sin kraft fort, og at våre lokale samarbeidspartnere blir beskyttet og styrket i tjenesten.

Hilsen fra familien Hekmatara



Familien er helt overveldet og veldig takknemlig for all støtte og hjelp. De har nettopp sendt ut en hilsen til støttepartnere rundt om i Norge, og vi legger også denne hilsen ut her i denne månedshilsenen:

Hei alle gode venner. Vi håper at alle har det bra. Det er veldig bra å høre om at Norge har klart det så godt når det gjelder Corona. Jeg vil på nytt takke dere alle som har stått sammen med oss i disse årene i denne vanskelige situasjonen som vi er i. Situasjonen i Tyrkia er ikke som Norge. Det er kaos med Corona, også med økonomien. Staten klarer ikke å takle situasjonen bra, og masse folk opplever mye vondt. Men takk og lov, med Herrens hjelp, og deres hjelp, har vi klart å holde familien på beina. Hele familien har astma, så vi må passe på veldig mye fordi vi er i risikogruppen. Vi stoler på Gud og vi tror at vi er i en prøvelsestid, eller i en troens skole nå, selv om det ikke er så lett. Men vi blir sterkere og sterkere i troen vår. Det gjelder også barna. De vokser opp i troen og får se Herrens mirakler i sitt liv. Vi leser Bibelen sammen, og vi har nær kontakt med norske frelste venner som underviser oss på nett. Gud er bare fantastisk. Han holder sin hånd over oss og har store planer for alle oss. Det er veldig vanskelig å møte alle problemene, men når man kommer ut fra hver prøvelse får vi se Herrens plan og hvor stor og mektig Gud er. Vi opplever at vi forandres for hver dag. Det er bare fantastisk å kunne stole på Gud. Vi setter stor pris på dere og vi er så ubeskrivelig glade i dere. Vi savner alle som vi kjenner, og vi ber om vi få treffe dere igjen, og vi ønsker at vi kunne treffe alle dere som har vært så snille mot oss og støttet oss slik at vi ikke har bukket under. Må Gud velsigne og bevare dere alle i Jesu navn, navnet som er over alle navn. Guds fred være med dere. Vennlig hilsen Amin Hekmatara m/familie

Det er så fantastisk å oppleve at det er så mange mennesker, med gode varme hjerter, som bryr seg om dem som er i nød og at evangeliets frigjørende kraft skal bli spredt. Tusen hjertelig takk til deg som støtter dette viktige arbeidet, og er med å og ber for de forskjellige prosjektene. HA EN FORTSATT VELSIGNET GOD SOMMER! Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: